dopMa CBe,eHUM O BbIMOJIHEHHbIX OLL,EHLWUKOM oTuyeTax 3a Il ksapTan 2019 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO bypos Cepren Hukonaesun4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000565

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.08.2007
yneHoB POO
I0p. INLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTtrecrtaTa
OLLeHKM
PbiHOYHas
08-04/19 MnckyHoB 08.04.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PblHOYHa4
10-04/19 Dobposa 09.04.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PblHOYHa4
11-04/19 3nHoB 09.04.2019 KBapTupa
CTOMMOCTb
PblIHOYHa4
12-04/19 Kum 10.04.2019 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHO4YHas
14-04/19 WnuryH 10.04.2019 KBapTupa
CTOMMOCTb
PbiHO4YHaA
15-04/19 Oprnos 11.04.2019 KeBapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHas
16-04/19 NlyueHko 12.04.2019 KeapTupa
CTOUMOCTb
PbiHOYHaA
18-04/19 CtechbaHoBa 16.04.2019 KBapTupa
CTOUMOCTb
PblHOYHa4
19-04/19 KnpwaHkoB 17.04.2019 KeBapTupa
CTOUMOCTb
PblIHOYHa4
22-04/19 Packonos 26.04.2019 KBapTupa

CTOUMOCTb



26-04/19

01-05/19

02-05/19

09-05/19

10-05/19

13-05/19

21-05/19

27-05/19

28-05/19

31-05/19

33-05/19

01-06/19

08-06/19

13-06/19

17-06/19

27-06/19

OepsabuHa

JNapkuH

AcayoBa

Anekcees

Kpusoluees

MBaHOK

Yonen

MropuH

NybaHoB

KpuwHes

LleBuoB

AnekcaHppoB

NrHaTtoBa

PakoB

[MaHKOHWMHa

KoToBcKkumn

30.04.2019

06.05.2019

07.05.2019

15.05.2019

20.05.2019

20.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

03.06.2019

10.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

25.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YacTb XXW0ro goma ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



28-06/19

30-06/19

31-06/19

33-06/19

pomoBa

Typaves

Nlynees

BonkoBa

26.06.2019

27.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



