Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Буров Сергей Николаевич         000565         07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						08-04/19	Пискунов	08.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
						10-04/19	Доброва	09.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
11-04/19	Зинов	09.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
12-04/19	Ким	10.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
14-04/19	Шпигун	10.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
15-04/19	Орлов	11.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
16-04/19	Луценко	12.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
18-04/19	Стефанова	16.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
19-04/19	Киршанков	17.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						
22-04/19	Раскопов	26.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость						

26-04/19	Дерябина	30.04.2019	Квартира	Рыночная стоимость
01-05/19	Ларкин	06.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
02-05/19	Асауова	07.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
09-05/19	Алексеев	15.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
10-05/19	Кривошеев	20.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
13-05/19	Иванюк	20.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
21-05/19	Чопей	24.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
27-05/19	Горин	27.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
28-05/19	Губанов	27.05.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
31-05/19	Кришнев	29.05.2019	Квартира	Рыночная стоимость
33-05/19	Шевцов	30.05.2019	Жилой дом с земельным участком	Рыночная стоимость
01-06/19	Александров	03.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
08-06/19	Игнатова	10.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
13-06/19	Раков	14.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
17-06/19	Панконина	18.06.2019	Часть жилого дома с земельным участком	Рыночная стоимость
27-06/19	Котовский	25.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость

28-06/19	Громова	26.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
30-06/19	Турдиев	27.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
31-06/19	Лупеев	27.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость
33-06/19	Волкова	28.06.2019	Квартира	Рыночная стоимость